
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до  Загальноміської
цільової Програмиз облаштування та

розвитку  велосипедної інфраструктури
у м. Бровари на 2019 -2023 роки

З метою створення належних умов для велосипедистів та забезпечення 
врахування їх потреб під час будівництва та реконструкції доріг і вулиць 
загального призначення, популяризації здорового способу життя серед населення 
міста, керуючись законами України «Про транспорт», «Про дорожній рух», 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 р. № 1306 "Про 
Правила дорожнього руху", пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічному розвитку, постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою,Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Загальноміської цільової Програми зоблаштування та розвитку 
велосипедної інфраструктури у м. Бровари на 2019 -2023 роки (далі – Програма), 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018 
№1182-50-07, а саме:

1.1. в пункті 8 Паспорту Програми встановити загальний обсяг фінансування 
заходів, необхідних для реалізації Програми – 15 000,0 тис. грн., на 2020 рік - 
1 200,0 тис. грн.

2.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
здійснювати фінансування Програми в межах асигнувань, затверджених в 
бюджеті міста на відповідний період.

3. Контроль за виконанням рішення покласти назаступника міського голови 
згідно розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                                   Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 01.10.2020 р.
№ 1996-83-07


